NORFLOXACINO 400MG -COMPRIMIDO COMPRIMIDO 400 1' 18 472,00 

L 

SULFAMETAXAZOL TRIMETROPINA 
20040MG/ML-
SUSPENSÃO 50 ML 
SULFAMETOXAZOL TRIMETROPINA 400MG 
80MG-
COMPRIMIDO 

UNIDADE 

COMPRIMIDO 

(' 

' 500 5,89 

500 6,17 3.085,00 

Valor estimado para contratação R$ 35.389,00 (trinta e cinco mil trezentos e oitenta e nove reais). 

LOTE 11 - COMPRIMIDOS, CÁPSULAS, DRÁGEAS, PÓS, SOLUÇÃO E EMULSÕES E OUTROS 

Descrição Unid. 

ACETATO DE DEXAMETASONA CREME 10G Medida 
UNIDADE 

ACETILCISTEÍNA 600 MG ENVELOPE UNIDADE 

ÁCIDO FÓLICO 5MG UNIDADE 

ACIDOACETILSALICILICO 100MG- COMPRIMIDO

[...]

XIGDUO XR UNIDADE 500 6,34 3.170,00 

BUPROPIONA UNIDADE 500 2,09 1.045,00 

CLORIDRATO DE VENLAFAXINA UNIDADE 500 1,71 855,00 

SELOZOK UNIDADE 400 0,93 372,00 

XARELTO UNIDADE 500 4,99 2.495,00 

TANSULOSINA UNIDADE 400 1,25 500,00 

Valor estimado para contratação R$ 227.215,34 (duzentos e vinte e sete mil duzentos e quinze reais e 
trinta e quatro centavos). 

LOTE 111 - MEDICAÇÃO DE CONTROLE ESPECIAL 

Descrição Unid. Quant 

ALPRAZOLAM 0,5MG- COMPRIMIDO COMPRIMIDO 

ALPRAZOLAM 2MG -COMPRIMIDO COMPRIMIDO 

ALPRAZOLAN 1 MG UNIDADE 

AMPLICTIL 25 COMPRIMIDO 

AMYTRIL UNIDADE